
Zarządzenie nr 24/2021/2022 

 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Stykowie 

z dnia 7 grudnia 2022r. 

w sprawie: 

 

                                     powrotu uczniów do nauki stacjonarnej 

 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) oraz Rozporządzenia MEiN z dnia 13 grudnia 2021r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2021r. poz. 2301)  

 zarządza się, co następuje: 

 

                                                                          §1. 

 

Od dnia 10 stycznia 2022r. uczniowie wracają do nauki w trybie stacjonarnym. 

 

§2. 

 

Aby zapewnić bezpieczeństwo– przy optymalnych warunkach nauki i dbałości o zdrowie. w 

tym zdrowie psychiczne - organizacja pracy w szkole odbywać się będzie w reżimie 

sanitarnym, przy zachowaniu podstawowych zasad bezpieczeństwa oraz  stosowaniu się do 

Wytycznych MEiN, MZ i GIS dla szkół podstawowych . 

 

§4. 

 

Aby zapewnić taką organizację pracy szkoły, która umożliwi zachowanie dystansu między 

osobami przebywającymi na terenie szkoły, szczególnie w miejscach wspólnych, a także 

ograniczyć gromadzenie się uczniów na terenie szkoły Dyrektor szkoły wprowadza 

obowiązek noszenia maseczek w przestrzeniach wspólnych, gdy nie ma możliwości 

zachowania dystansu. 

 

§5. 

Obowiązek zakrywania nosa i ust w przestrzeni publicznej (do odwołania)został uregulowany 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 861, z późn. zm.) 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20210000861/O/D20210861.pdf 

§6. 

 

 

W związku z powyższym przypominamy o konieczności zaopatrzenia dzieci w środki 

ochrony indywidualnej (maseczki )przez rodziców. 

 

§7. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu : 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20210000861/O/D20210861.pdf


1. Na stronie internetowej Szkoły 

2. Wiadomość wysłana  do nauczycieli i rodziców pocztą elektroniczną. 

§8. 

  

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                         Marzena Adamus 

                                                                                                                        Dyrektor szkoły 

 

 

 

 


